
VANDENS SIURBLIAI, UAB
Įmonės kodas 144708571
PVM kodas LT447085716
Girulių g. 24, Šiauliai
LT78138, Lietuva

ARBC 1490 HONDA GX390 AUKŠTO SLĖGIO PLOVIMO
ĮRENGINYS - 2490 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

APRAŠYMAS IR YPATYBĖS 1490 yra aukščiausios klasės modelis iš 14 serijos profesionalių, ypač
lanksčių aukšto slėgio plovimo įrenginių, kuriems nereikalingas elektros maitinimas. Siurblys
varomas vidaus degimo/benzininiu varikliu. Tai idealus sprendimas statybų, žemės ūkio ir pramonės
sektoriuose bei automobilių plovyklose ir dirbtuvėse, kur reikalingas didelis vandens našumas ir
slėgis nuolat ir intensyviai naudojant. Konstrukcija pagaminta iš kokybiškų, korozijai atsparių
medžiagų, tokių kaip žalvaris, kurios užtikrina užtikrina ilgą tarnavimo laiką, taip pat itin lengva
priežiūra dėl lengvai pasiekiamų įrenginio komponentų. Įrenginyje yra sumontuotas tripleksinis
stūmoklinis siurblys su nikeliuota aliuminio galvute su itin efektyvia švaistiklio sistema.
Komplektuojamas su automatiniu apsauginiu (by-pass) vožtuvu slėgio išleidimui iš siurblio galvutės
ir terminiu vožtuvu, kuris išleidžia vandenį, jei jo temperatūra pakyla iki lygio, kuris sugadintų
aukšto slėgio plovimo įrenginį. Siurblio/benzininio variklio sujungimas per pavarų dėžę. Įleidžiamo
vandens siurbimas iš rezervuaro naudojant savaiminio įsiurbimo funkciją. Jame yra Honda GX390
variklis su žemo alyvos lygio jutikliu.  Jo galia užtikrina maksimalų 280 barų siurblio slėgį, 960 l/h
maksimalų debitą prie 3400 aps./min. apsukų. Mechaninė pavarų dėžė sumažina sūkių skaičių tarp



variklio išėjimo veleno ir siurblio veleno, kad mažiau dėvėtųsi siurblio komponentai. Kita vertus,
automatinis droselis padidina variklio sūkių skaičių, kai naudojamas paleidimo/plovimo pistoletas;
kai paleidimo pistoletas neveikia, variklio apsukos sulėtėja, kad būtų sumažintos degalų sąnaudos ir
triukšmas. Alyvos lygį galima patikrinti bet kuriuo metu, o dangtelių ir išleidimo angų dėka pakeisti
labai paprasta. Vandens įleidimo anga su tikrinamu filtru yra įrenginio priekyje, patogioje vietoje
žarnai prijungti prie įrenginio. 14 serija 1490 buvo sukurta siekiant suderinti išskirtinį patikimumą ir
mobilumą. Tvirtas dažyto plieno vežimėlis, neslystanti rankena ir pripučiamos padangos leidžia šį
įrenginį lengvai perkelti , o guminės priekinės kojelės užtikrina stabilumą naudojimo metu.
Vežimėlyje taip pat yra ploviklio bakas su integruota siurbimo sistema. Pateiktas profesionalių
priedų rinkinys garantuoja išskirtinę galią ir puikias plovimo galimybes. Komplektuojama su (žr.
STANDARD ACCESSORIES):

Aukšto slėgio paleidimo/plovimo pistoletas su žalvarine sriegine jungtimi;
Korozijai atsparus plieninis prailgintuvas;
4 keičiami antgaliai, kad būtų galima keisti vandens srovę priklausomai nuo poreikių;
Ypač tvirta, patvari 10 metrų ilgio sustiprinta aukšto slėgio žarna;
Atlikus darbą visus priedus galima patogiai sudėti priedų laikiklyje, esančiame ant vežimėlio
rankenos.

  TECHNINIŲ SPECIFIKACIJŲ DUOMENYS

AR kodas: 26408
Modelis: 1490
EAN kodas: 8016287264082
Maksimalus slėgis (bar): 280
Maksimalus našumas (l/h): 960
Apsisukimai / min (rpm): 1750
Maksimali įleidžiamo vandens temperatūra (°C): 60
Variklio tipas/modelis/galia: Benzininis/Honda GX390/ 8.7 kW
Grynasis svoris (kg): 64
Matmenys (mm): 900x530x900
Pakuotės matmenys (mm): 830x595x690

  Gamintojas: Annovi Reverberi   Vaizdo įrašas: [embed]https://youtu.be/nrvzFUMpUyE[/embed]

SPECIFIKACIJOS:

Maks. našumas (m3/val) 0.96

Maks. kėlimo aukštis (m.) 2800

https://arblueclean.it/en/product/pressure-washer-internal-combustion-ar-blue-clean-1490/#youtube
https://arblueclean.it/en/product/pressure-washer-internal-combustion-ar-blue-clean-1490/#youtube
https://arblueclean.it/en/product/pressure-washer-internal-combustion-ar-blue-clean-1490/



